

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Grot Chynów , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej , ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statut nie przewiduje prowadzenie działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Grójeckiego: 3/2017 , Kod pocztowy: 05-650 , Poczta: Chynów , Miejscowość: Chynów , Ulica: Sportowa , Numer posesji: 3 , Województwo: mazowieckie , Powiat: grójecki , Gmina: Chynów , Strona www: , Adres e-mail: grochalkarate@wp.pl , Numer telefonu: 506175153 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ŁUKASZ Grochal Adres e-mail: grochalkarate@wp.pl Telefon: 506175153

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Puchar Mazowsza Karate WKF			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	19.03.2025	Data zakończenia	05.04.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie odbędzie się w formie zorganizowania i przeprowadzenia turnieju karate o zasięgu ogólnopolskim- Puchar Mazowsza Karate WKF. Celem projektu jest propagowanie zdrowego stylu życia poprzez sport bez używek i nałogów. Popularyzacja karate jako sportu olimpijskiego oraz idei i ducha fair play, zwiększenie liczby uprawiających karate dzieci i młodzieży. Promocja województwa mazowieckiego, powiatu grójeckiego i Gminy Chynów. Puchar Mazowsza Karate WKF to turniej z tradycjami, który na stałe wpisał się do kalendarza Polskiej Unii Karate- Polskiego Związku Sportowego. W rywalizacji sportowej udział weźmie 150 zawodników z całej Polski (minimum 3 województwa) w tym 50 z województwa mazowieckiego. Zawodnicy w wieku 6-17 lat z kategorii dzieci, młodzicy, kadeci, juniorzy. Za zajęcie miejsc 1-3 przewidziane są medale i dyplomy. Ponadto odbywać się będą pokazy sztuk walki, tańca, akrobatyki. Będzie to bardzo ważne wydarzenie dla lokalnej społeczności oraz środowiska sportowego dyscypliny karate. Turniej odbędzie się 29.03.2025 w Chynowie- Hala Sportowa Pamięci Jana Pawła II w Chynowie.

Rozegranych zostanie 35 konkurencji z podziałem na płeć wiek i wagę zawodników. Obsługę sędziowską zapewnią licencjonowani sędziowie Polskiej Unii Karate- jedynego Polskiego Związku Sportowego w dyscyplinie karate w Polsce. Obsługa medyczna to doświadczeni w zawodach sportowych ratownicy medyczni. Obsługa techniczna zawodów zapewni system elektroniczny sportdata-losowanie, zgłoszenia, prowadzenie walk, wyniki.

Klub współpracuje ze Szkolnym Kołem Wolontariatu przy PSP w Chynowie. Wolontariusze zajmą się przygotowaniem hali do zawodów, obsługą tablic elektronicznych, pracami porządkowymi, organizacyjnymi oraz udzielaniem informacji w czasie turnieju.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Obiekt, w którym odbędą się zawody przystosowany jest do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. Obiekt jest wolny od barier poziomych i pionowych, w budynku znajdują się tablice z rozkładem pomieszczeń, na parkingu wyznaczone są miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych, budynek posiada także toalety przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. W przypadku pojawienia się w obiekcie osoby ze szczególnymi potrzebami podczas trwania zawodów, jeden z pełnoletnich wolontariuszy, pracownik techniczny lub koordynator będzie delegowany, aby asystować osobie ze szczególnymi potrzebami. Osoba delegowana do pomocy wyznaczy bezpieczne miejsce do uczestnictwa/oglądania wydarzenia. W obszarze dostępności informacyjno – komunikacyjnej: na stronie internetowej klubu zostanie umieszczona informacja o realizowanym zadaniu publicznym, która będzie w tekście łatwym do czytania i zrozumienia. Regulamin turnieju będzie dostępny w powiększonej czcionce i w tej opcji przygotowany do wydrukowania. W obszarze dostępności cyfrowej uruchomiona jest strona Klubu na facebooku, na której widoczne są wszystkie aktualności dotyczące zadań realizowanych przez Klub, stworzony jest adres mailowy, na który zainteresowane osoby mogą wysłać zapytanie, podany jest również do ogólnej informacji numer telefonu.

Miejsce realizacji

Hala Pamięci Jana Pawła II w Chynowie ul. Szkolna 1 05-650 Chynów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie turnieju karate o zasięgu ogólnopolskim	udział zawodników z minimum 3 województw, przeprowadzenie 1 dnia turniejowego	wyniki końcowe zawodów, sprawozdanie z imprezy
Udział dużej liczby zawodników	150 zawodniczek i zawodników w tym 50 z województwa mazowieckiego	listy zgłoszeń, wyniki końcowe, dokumentacja zdjęciowa, sprawozdanie z imprezy
promocja województwa mazowieckiego	logo "Mazowsze serce Polski" na dyplomach, banerach ,informacja słowna podczas turnieju o wsparciu zawodów przez województwo mazowieckie	dokumentacja zdjęciowa, materiały promocyjne, sprawozdanie z imprezy
promocja dyscypliny karate WKF	udział zawodników, trenerów, wolontariuszy, sędziów, kibiców, rodziców zawodników	fotorelacja zdjęciowa, listy uczestników, wolontariuszy, sędziów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy Grot Chynów

MISJA

Propagujemy sportowy styl życia ze szczególnym uwzględnieniem karate, akrobatyki, kick boxingu i rekreacji ruchowej

REALIZACJA

Organizujemy szkolenie sportowe, turnieje, obozy, imprezy rekreacyjne i turystyczne.

Realizujemy projekty integrujące i aktywizujące lokalną społeczność(Działaj Lokalnie)

EFEKTY

Uczestniczymy w zawodach karate rangi wojewódzkiej , ogólnopolskiej oraz międzynarodowej zdobywając wiele medali oraz punkty w klasyfikacji Systemu Sportu Młodzieżowego . Co roku organizujemy turnieje karate, a także obozy sportowe i imprezy rekreacyjne aktywizujące lokalną społeczność

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizacja cyklicznie Ogólnopolskiego Turnieju Karate GROT CUP w latach 2006-2012 finansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego(2008,2009), Starostwa Powiatowego w Grójcu (2006-2012), Urzędu Gminy Chynów,

Organizacja cyklicznie Ogólnopolskiego Turnieju Karate Mazovia Cup w latach 2005-2023 finansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego(2009 2012 2013 2014 2016,2017,2018,2019,2023), Starostwa Powiatowego w Grójcu (2006-2017), Urzędu Gminy Chynów(2006-2023)

Zorganizowanie Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików w Karate w 2007, 2010 2022 2023 2024 roku ze środków Ministerstwa Sportu, Starostwa Powiatowego w Grójcu, Gminy Chynów

Zorganizowanie Pucharu Mazowsza ze środków Powiatu Grójeckiego i Gminy Chynów w latach 2020-2024

Zorganizowanie Mistrzostw Mazowsza finansowane ze środków województwa mazowieckiego, Powiatu Grójeckiego i Gminy Chynów w 2020,2021, 2022 i 2024

Organizacja PUCHARU POLSKI KARATE WKF w 2013 2014 i 2015 roku

Realizacja zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie Karate WKF ze środków Samorządu Gminy Chynów w latach 2009 -2024

Organizacja wielu imprez sportowych szkolnych i rekreacyjnych min. Gminne Turnieje Piłki Nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjalnych, Grand Prix Chynowa w tenisie stołowym, Mini Maraton GROT RUN, turniej amatorskich drużyn piłki nożnej „Chynów Cup”, szkolna liga koszykówki, Projekty Działaj Lokalnie „Jak Chuck Norris” , „Sport is life- reszta nieistotna” „Lokalnie na sportowo” „Orliki na start” „Sportowe Lato” „Sport na plaży” „Nasze Lokalne Euro” Festiwal Sportowy Młode Talenty” „w latach 2007-2021

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Licencjonowani sędziowie Polskiej Unii Karate w tym z uprawnieniami międzynarodowymi, kadra medyczna doświadczona w turniejach karate, pracownicy obsługi biura zawodów, wolontariusze ze Szkolnego Koła Wolontariatu PSP w Chynowie

Przewidywany wkład osobowy niefinansowy: 2000,00 zł

Zasoby rzeczowe

Hala Sportowa z zapleczem sanitarnym, szatniami i trybuną, 3 maty tatami, stoliki, krzeselka, chorągiewki, tablice wyników i system elektroniczny sportdata, podium

Przewidywany wkład rzeczowy niefinansowy: 2 000,00 zł

Zasoby finansowe

Klub KS Grot Chynów posiada na zadanie środki finansowe własne oraz z dotacji Gminy Chynów w kwocie 10000 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa sędziowska	10 500,00		
2.	Zabezpieczenie medyczne imprezy	2 000,00		
3.	Medale, dyplomy	2 700,00		
4.	Obsługa techniczna	1 000,00		
5.	Woda	300,00		

6.	Baner, roll up, materiały promocyjne	500,00		
7.	Obsługa Sportdata (losowanie, elektroniczny system zgłoszeń, tablice walk i wyników)	2 500,00		
8.	Fotograf	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 000,00	10 000,00	10 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.